
 

 

 

  

 

Warszawa, dnia 12.06.2023 r. 
Oznaczenie sprawy: ZP.RB.MR.8.2023 

DLiZ.261.1.2023 

 

 
Strona internetowa prowadzonego postępowania. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą Pzp”, na: 

Dostosowanie wejścia do pomieszczeń przychodni lekarskich wraz z montażem podnośnika dla 

osób z niepełnosprawnościami w Domu studenckim Akademik w Warszawie przy ul. 

Akademickiej 5 od strony ul. Mochnackiego, nr referencyjny postępowania: ZP.RB.MR.8.2023. 

 

 

Zamawiający - Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy Pzp, 

udostępnia treść zapytań postawionych przez Wykonawcę wraz z udzielonymi, w oparciu o art. 

284 ust. 2 wstawy Pzp, wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: W poz. 12 występuje blacha nierdzewna - jakiej grubości? 

Odpowiedź 1: Zgodnie z dokumentacja projektową  blacha ma grubość 0,6 mm. 

Przypominamy, że przedmiary maja charakter pomocniczy.  

 

Pytanie 2: W poz. 31 występuje blacha nierdzewna ryflowana - jakiej grubości? 

Odpowiedź 2: Blachę należy wykonać o grubości 0,6 mm. Przypominamy, że przedmiary mają 

charakter pomocniczy. 

 

Pytanie 3: W dokumentacji na .rys A2 występuje rynna z blachy nierdzewnej. Jak ma być 

montowana do szkła? Gdzie jest ta pozycja w przedmiarze? 

Odpowiedź 3: Przedmiar ma charakter pomocniczy. Do Wykonawcy należy decyzja co do 

wyboru sposobu wykonania montażu. 

Pytanie 4: Czy zamawiający uzyskał pozwolenie na wycięcie krzewów w miejscu realizacji 

zadania? 

Odpowiedź 4: Jeżeli zajdzie taka konieczność Zamawiający wystąpi o zgodę na wycinkę 

krzewów.  

 

Pytanie 5: Istniejąca kostka brukowa jest czerwona. W projekcie jest szara. Czy tak ma być? 

Odpowiedź 5: Należy wykonać zgodnie z projektem w kolorze szarym. 

 

 

 



2 

Pytanie 6: Czy jest rysunek jak ma wyglądać kostka przed windą? 

Odpowiedź 6: Kostkę przed windą należy układać wg schematu prosty rzędowy lub wzór 

prostokątny, do ustalenia z Zamawiającym. 

  

Pytanie 7: Czy istniejący baner reklamowy ma demontować wykonawca? 

Odpowiedź 7: Demontaż leży po stronie Wykonawcy po uprzednim uzgodnieniu  

z przedstawicielem użytkownika. 

 

  

Zamawiający - Politechnika Warszawska, w związku z wystąpieniem przesłanki, o której mowa 

w art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że termin składania ofert ulega 

zmianie.  

  

Tom I Instrukcja dla Wykonawców (IDW) pkt. 17.5.; 17.9. i 18.1 otrzymują brzmienie:  

17.5. Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert, tj. do: 2023-06-15 do 

godziny 12:00.  

17.9. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2023-06-15 o godzinie 12:15. Otwarcie ofert jest niejawne. 

18.1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 2023-07-14, nie dłużej niż 30 dni (…). 

 

Ogłoszenie o zamówieniu Roboty budowlane nr 2023/BZP 00230110/01 z dnia 2023-05-24  

Sekcja VIII Procedura pkt. 8.1.; 8.3. i 8.4. otrzymują brzmienie:  

8.1.) Termin składania ofert: 2023-06-15 12:00  

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-06-15 12:15  

8.4.) Termin związania ofertą: do 2023-07-14  

  

 

 

 

Zatwierdził 

mgr inż. Wojciech Starczyński 


